様式第１号
豊川市図書館雑誌スポンサー制度（寄附兼広告掲載）申込書
年　　　月　　　日
　豊川市中央図書館長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の場合は、その名称、所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名を記載してください。

　豊川市図書館雑誌スポンサー制度に基づき、下記のとおり雑誌の寄附等を申込みます。
記
１　寄附を行う雑誌、排架を希望する図書館名等
	雑誌名
	図書館名
	雑誌標準単価

	中央・音羽・御津
小坂井・一宮
	　　　　　　　円

	中央・音羽・御津
小坂井・一宮
	　　　　　　　円

	中央・音羽・御津
小坂井・一宮
	　　　　　　　円

２　寄附を行う期間（３か月以上の期間としてください。）
	　　　　　年　　　　月　　　　日から　　　　　年　　　　月　　　　日まで

３　申込者の事業内容等
	事業や活動の
内容の概要

４　広告等の掲載を希望する場合の期間
	□ 同上
	□　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
	□
	広告等掲載
希望なし

５　問合せ先（申込者と異なる場合のみ記入してください。）
	 部署名

	氏名

	電話番号

	FAX

	 email

　　　     ※報道機関等への情報提供について（□ 同意する　・　□ 同意しない）